PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Орловская область
Администрация посёлка Колпна

Колпнянского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28 января 2015 г                                  № 11
п.г.т.Колпна

	Об утверждении перечня объектов водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования поселок городского типа Колпна Колпнянского района Орловской области, планируемых к передаче по концессионному соглашению

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ФЗ от 21.07.2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом,  администрация поселка Колпна Колпнянского района Орловской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить перечень объектов водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования посёлок городского типа Колпна Колпнянского района Орловской области (согласно Приложению № 1), планируемых к передаче по концессионному соглашению.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и вступает в действие с момента подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселка Колпна                                                    В.А.Соловьев